
 
Ordine dei 

Tecnici sanitari 

di radiologia medica  

e delle professioni sanitarie 

tecniche,  

della riabilitazione 

e della prevenzione di 

Modena e Reggio Emilia 

 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
 

 

Sede Amministrativa : c/o Studio Merenda Marzo  

Strada San Cataldo 59/5 - 41123  Modena 

fax 059/829144  

C.F. 80019390360 

Internet: www.tsrm-more.org 

Pec: modenareggioemilia@pec.tsrm.org 

E-mail: modenareggioemilia@tsrm.org 

 

 

 

 

 

1 

Prot. 278/2019 

Delibera N. 98 del 09/11/2019 

OGGETTO:  acquisto e manutenzione sito web dell’Ordine TSRM PSTRP di Modena e 
Reggio Emilia  

 
Il consiglio direttivo dello scrivente Ordine, in riferimento al verbale del 21/03/2019 
protocollo 63/2019  
 

PREMESSO 
 

che preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti 
dell’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia medica e delle professioni sanitarie 
tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di Modena e Reggio Emilia; 
 
acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e 
competenze, 
 

DELIBERA 
 
l’acquisto dello sviluppo e manutenzione sito web (come da convenzione in 
essere con la Federazione Nazionale con Rif. RIFCA67) con azienda Datakey 
Software Engineering Srl, C.F. - P.I. 09790461009 sita in Via Alfredo Baccarini, 46 
00179 Roma (RM) Italia. 
 
L’importo sarà pari al preventivo approvato: 
 

- Sviluppo sito multi albo 2.700,00 €; 
- Assistenza sito standard, il costo di assistenza facoltativo a partire dalla data del 

rilascio è calcolato al costo di euro 450,00 € annue o frazione. 
 
 

mailto:modenareggioemilia@tsrm.org


 
Ordine dei 

Tecnici sanitari 

di radiologia medica  

e delle professioni sanitarie 

tecniche,  

della riabilitazione 

e della prevenzione di 

Modena e Reggio Emilia 

 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
 

 

Sede Amministrativa : c/o Studio Merenda Marzo  

Strada San Cataldo 59/5 - 41123  Modena 

fax 059/829144  

C.F. 80019390360 

Internet: www.tsrm-more.org 

Pec: modenareggioemilia@pec.tsrm.org 

E-mail: modenareggioemilia@tsrm.org 

 

 

 

 

 

2 

Modena - Reggio Emilia, 09/11/2019 
 

 
 
 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
TSRM Dott. Mirko Boschini TSRM Dott. Massimiliano Contesini 
 
 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
 
Il proponente e responsabile del procedimento: 
Presidente Ordine TSRM-PSTRP Mo-Re - TSRM Dott. Massimiliano Contesini 
 
  
 
 
Il Segretario del collegio Tsrm Mo-Re  
TSRM Dott.  Mirko Boschini 
 

mailto:modenareggioemilia@tsrm.org

		2019-11-12T18:47:22+0000
	BOSCHINI MIRKO




